Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESD - DN 9
RYCHLOSPOJKA ESD-I DN 9 - DN 9, MS, bez ventilu, čep
13,5 mm
Kód produktu: 32196
Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +200°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58 (2.0401), kroužky a kuličky nerez 1.4310
Materiál těsnění: Viton
Norma výrobku: REACH, RoHS
Použití produktu: Rychlospojka ""jednoruční"" pro plastikářský průmysl a všeobecné použití
Zkrácená poznámka: Není kompatibilní s Hasco Z8, ale s DME 3/8""
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Šestihran
Ventil
Průměr
Celková délka
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESD14I
9 mm
17
NE
22 mm
44,5 mm
0,084 kg
ks
345,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD38I
9 mm
22
NE
22 mm
46 mm
0,084 kg
ks
376,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESD12I
9 mm
24
NE
22 mm
49 mm
0,11 kg
ks
407,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	RYCHLOSPOJKA ESD-I DN 9 - DN 9, MS, bez ventilu, čep 13,5 mm